Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Иловлинская средняя общеобразовательная школа № 1

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2016 года № 265

Об утверждении плана-графика сетевого взаимодействия опорной

базовой школы инклюзивного образования

На основании Плана работы школы на 2016/2017 учебный год и с

учетом требований приказа отдела образования, опеки и попечительства

администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской

области от 08.09.2015 г. № 469 «О создании опорной базовой школы

инклюзивного образования на территории Иловлинского муниципального

района»

1. Утвердить План-график сетевого взаимодействия с

общеобразовательными школами района по обеспечению программно

методической, информационно-аналитической деятельности педагогических

коллективов школ и организации комплексного психолого-педагогического

сопровождения инклюзивной образовательной практики (Приложение 1).

2. Гашук Е.А. -  заместителю директора по учебно-воспитательной

работе -  ознакомить сотрудников школы с планом-графиком сетевого

взаимодействия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

МБОУ Иловлинской СОШ № 1 Н.Ю. Коломыйченко
I

С приказом ознакомлены

О/ о$  j,o/b